3 Nihilominus, quantum possumus, evitemus incommoda quoque, non tantum pericula, et in tutum nos reducamus excogitantes subinde, quibus possint timenda depelli. Quorum tria, nisi fallor, genera sunt: timetur inopia, timentur morbi, timentur quae
4 per vim potentioris eveniunt. Ex his omnibus nihil nos magis concutit, quam quod ex aliena potentia inpendet. Magno enim strepitu et tumultu venit. Naturalia mala quae rettuli, inopia atque morbus, silentio subeunt nec oculis nec auribus quicquam terroris incutiunt. Ingens alterius mali pompa est.

EPISTLE XIV.

XIV. ON THE REASONS FOR WITHDRAWING FROM THE WORLD

I confess that we all have an inborn affection for our body; I confess that we are entrusted with its guardianship. I do not maintain that the body is not to be indulged at all; but I maintain that we must not be slaves to it. He will have many masters who makes his body his master, who is over-fearful in its behalf, who judges everything according to the body. We should conduct ourselves not as if we ought to live for the body, but as if we could not live without it. Our too great love for it makes us restless with fears, burdens us with cares, and exposes us to insults. Virtue is held too cheap by the man who counts his body too dear. We should cherish the body with the greatest care; but we should also be prepared, when reason, self-respect, and duty demand the sacrifice, to deliver it even to the flames.

Let us, however, in so far as we can, avoid discomforts as well as dangers, and withdraw to safe ground, by thinking continually how we may repel all objects of fear. If I am not mistaken, there are three main classes of these: we fear want, we fear sickness, and we fear the troubles which result from the violence of the stronger. And of all these, that which shakes us most is the dread which hangs over us from our neighbour's ascendancy; for it is accompanied by great outcry and uproar. But the natural evils which I have mentioned,—want and sickness,—steal upon us silently with no shock of terror to the eye or to the ear. The other kind of evil comes,

THE EPISTLES OF SENECA

Ferrum circa se et ignes habet et catenas et turbam
5 ferarum, quam in viscera inmittat humana. Cogita
hoc loco carcerem et cruces et eculeos et uncum et
adactum per medium hominem, qui per os emergeret,
stipitem et distracta in diversum actis curribus mem-
bra, illam tunicam alimentis ignium et inlitam et
textam, et quicquid aliud praeter haec commenta
6 saevitia est. Non est itaque mirum, si maximus
huius rei timor est, cuius et varietas magna et appa-
ratus terribilis est. Nam quemadmodum plus agit
tortor, quo plura instrumenta doloris exposuit (specie
enim vincuntur qui patientia restitissent); ita ex iis,
quae animos nostros subigunt et domant, plus pro-
ficiunt, quae habent quod ostendant. Illae pestes
non minus graves sunt, famem dico et sitim et prae-
cordiorum subpurationes et febrem viscera ipsa
torrentem. Sed latent, nihil habent quod intentent,
quod praeferant; haec ut magna bella aspectu
apparatuque vicerunt.